
30.11.2023 г.
КП СК 132 Ч.I

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
Т.В. ЗАХАРОВОЙ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" , ул. Тухачевского, 18/2

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г.

Главный секретарь:

Фамилия Имя Отчество,
Главный судья:

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

СС1К,Захарова Тамара Васильевна,

Кулешова Екатерина Сергеевна,

г. Ставрополь

Башкатов Юрий Васильевич, 

СС,

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
Т.В. ЗАХАРОВОЙ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
30.11.2023 г.

132 Ч.IКП СК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Ставрополь

СС1К, г. Ставрополь
Городовиченко Владимир Анатольевич, ССВК,

СС1К,

Татаринцев Сергей Александрович, ССВК, г. Ставрополь

субъект Российской Федерации 

Фамилия Имя Отчество,
Фамилия Имя Отчество,

суд-я категория,

суд-я категория,

Есаулова Мария Николаевна, СС, г. Ставрополь
субъект Российской Федерации 

Прохода Наталья Николаевна,

Власов Андрей Владимирович,

Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

г. Ставрополь

Лобойко Елена Вячеславовна,

Цупик Анна Александровна, СС,

Рефери по видам вне стадиона

Судья-стартер:

Сектретари:

Помощник стратера
Ст.судья-хронометрист:
Судьи-хронометристы:

г. Ставрополь

г. Ставрополь

СС1К,

Лобойко Вячеслав Викторович, ССВК, г. Ставрополь

Финишная группа: ССВК, г. Ставрополь

СС2К, г. Ставрополь



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2

25

Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г.

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
Т.В. ЗАХАРОВОЙ

4

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
30.11.2023 г.

№ КП СК - 132 Ч.I

№ п/п № п/п

Г.СТАВРОПОЛЬ СШОР
8 Г.СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)

Главный судья

Главный секретарь

Субъект Ставропольского края Субъект Ставропольского края
19

2 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО

28
10 Г.СТАВРОПОЛЬ СУОР 29
9

6 ПРЕДГОРНЫЙ МО 24
7 Г.НЕВИННОМЫССК

18

5 ТРУНОВСКИЙ МО 23

27

1 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО

КОЧУБЕЕВСКИЙ  МО 22
3 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО

20
21



30.11.2023 г.
132 Ч.I

Дата 
проведения

30.11.2023 г.

время- 14:45 t+26 

⁰

С, вл. 74%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд*

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 II ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 6,1 I юн.
2 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,1 I юн.
3 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 6,1 I юн.
4 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 6,1 I юн.
5 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 6,2 I юн.
6 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 6,3 I юн.
7 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,3 I юн.
8 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,7 I юн.
9 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,9 II юн.

10 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,9 II юн.
11 МЯКОТА ДАНИЛ 18.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 6,9 II юн.
12 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 6,9 II юн.
13 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 7,0 II юн.
14 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 7,0 II юн.
15 БУБЫРЬ ПАВЕЛ 25.07.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,0 II юн.
16 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,2 II юн.
17 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,2 II юн.
18 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 7,2 II юн.
19 АХВЕРДОВ ЭДУАРД 03.09.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II юн.
20 МУСИЕНКО ДАНИЛ 05.05.2009 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,3 II юн.
21 ВЫРОДОВ ДАНИЛ 14.11.2010 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 7,3 II юн.
22 ПОПОВ ДАВИД 01.01.2010 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,4 III юн.
23 ЮНКИН КОНСТАНТИН 10.07.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,5 III юн.
24 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 7,6 III юн.
25 ЩЕГОЛЬКОВ ИВАН 02.01.2011 II юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 7,7 III юн.
26 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 7,8 III юн.
27 БОЛОТОВ ОЛЕГ 08.06.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2
28 ЦЫМБАЛОВ ИВАН 01.01.2010 0 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 8,2
29 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 8,4
30 МАРЬИН ИВАН 09.06.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,5
31 КРАСНОВ МАКСИМ 01.01.2015 0 СТАВРОПОЛЬ 9,1
32 КАРПОВ ГЕРМАН 01.01.2014 0 СТАВРОПОЛЬ 9,2
33 ШЕЙКИН МИРОН 13.09.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 9,2
34 ЦЫБА АРТЕМ 03.09.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 10,1

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 34

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Фамилия, Имя Команда

НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

ручной хронометраж

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

Результат

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

БЕГ 50 М

Название
этапа

ул. Тухачевского, 18/2

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

забеги

Т.В. ЗАХАРОВОЙ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КП СК

ЮНОШИ



30.11.2023 г.
132 Ч.I

Дата 
проведения

30.11.2023 г.

время- 15:30 t+26 

⁰

С, вл. 74%

Место Дата рождения 1 2 3
Выполн. 
разряд

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 6,39 5,97 6,53 6,53 I

2 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО 5,75 5,90 5,82 5,90 III

3 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК 4,60 5,66 5,04 5,66 III

4 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ 5,05 5,59 5,08 5,59 III

5 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 4,70 5,42 4,98 5,42 I юн.

6 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ 5,09 5,03 5,36 5,36 I юн.

7 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 СТАВРОПОЛЬ 4,94 х х 4,94 II юн.

8 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 СТАВРОПОЛЬ х 4,71 4,93 4,93 II юн.

9 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК х х 4,68 4,68 II юн.

10 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 СТАВРОПОЛЬ 3,48 4,60 4,27 4,60 II юн.

11 МЯКОТА ДАНИЛ 18.02.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 4,22 4,59 4,53 4,59 II юн.

12 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 ТРУНОВСКИЙ МО 4,58 4,49 х 4,58 II юн.

13 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 4,50 4,08 х 4,50 II юн.

БУБЫРЬ ПАВЕЛ 25.07.2009 СТАВРОПОЛЬ dns

КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 СТАВРОПОЛЬ dns

* разряд указан справочно

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 13

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Ставрополь КП СК
НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Т.В. ЗАХАРОВОЙ

Фамилия, Имя Команда Результат

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Название
этапаИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финальные 
забегиЮНОШИ



30.11.2023 г.
132 Ч.I

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

бег 50м 14:45
прыжок 
в длину 15:30

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

50м Место Результат 
длина Место Сумма 

мест

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 II ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 6,1 1 6,53 1 2

2* ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 6,1 3 5,66 3 6

3* ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,1 2 5,59 4 6

4 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 6,2 5 5,90 2 7

5 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 6,1 4 5,36 6 10

6 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 6,3 6 5,42 5 11

7 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,3 7 4,94 7 14

8 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,9 10 4,93 8 18

9 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,7 8 4,60 10 18

10 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 7,0 13 4,68 9 22

11 МЯКОТА ДАНИЛ 18.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 6,9 11 4,59 11 22

12 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 6,9 12 4,50 13 25

13 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 7,0 14 4,58 12 26

14 БУБЫРЬ ПАВЕЛ 25.07.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,0 15 dns 0 15

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
* по результату прыжка в длину

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 14

Фамилия, Имя

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

t+26 С, вл. 74%

30.11.2023 г.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
Дата 

проведения

30.11.2023 г.

Т.В. ЗАХАРОВОЙ

ЮНОШИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КП СК

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0

НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"



30.11.2023 г.
132 Ч.I

Дата 
проведения

30.11.2023 г.

время- 14:30 t+26 

⁰

С, вл. 74%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 6,4 II
2 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 6,4 II
3 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 6,6 II
4 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 6,7 II
5 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 6,7 II
6 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 II СТАВРОПОЛЬ 6,8 II
7 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 6,8 II
8 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 6,9 II
9 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 6,9 II

10 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 6,9 II
11 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 7,0 II
12 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 7,0 II
13 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 7,1 II
14 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,1 II
15 ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 7,1 II
16 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,1 II
17 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 03.02.2009 II СТАВРОПОЛЬ 7,2 III
18 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 7,2 III
19 ТУМАКОВА КИРА 15.05.2010 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 7,4 III
20 ЗАДОРКИНА ИРИНА 19.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 7,4 III
21 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
22 ПРОСКУРИНА ЯНА 19.10.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
23 ШКУТА ОЛЕСЯ 24.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
24 АСТАХОВА СОФИЯ 03.03.2010 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 7,6 III
25 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 III СТАВРОПОЛЬ 7,7 I юн.
26 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 7,7 I юн.
27 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
28 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 7,8 I юн.
29 ДУДЕЦКАЯ ВИКТОРИЯ 05.05.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
30 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
31 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
32 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
33 БЕЦ НЕЛЛИ 17.08.2010 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 8,0 I юн.
34 АВГУСТОВА МАРИЯ 13.10.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 8,2 II юн.
35 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.
36 РЫТОВА ЛИДИЯ 05.05.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 8,6 II юн.
37 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,7 III юн.
38 ШАРУДЕНКО МАРИЯ 06.10.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,8
39 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 11,2

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 39

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

г. Ставрополь Т.В. ЗАХАРОВОЙ КП СК
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВУШКИ забеги

БЕГ 50 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



30.11.2023 г.
132 Ч.I

Дата 
проведения

30.11.2023 г.

время- 14:45 t+26 

⁰

С, вл. 74%

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд

1 2 3
Выполн. 
разряд

1 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 5,16 х х 5,16 I юн.

2 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 4,96 5,10 5,08 5,10 I юн.

3 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 4,86 4,72 4,76 4,86 II юн.

4 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 4,76 4,62 4,55 4,76 II юн.

5 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 4,76 4,49 4,68 4,76 II юн.

6 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 4,64 4,67 4,66 4,67 II юн.

7 ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 4,49 4,43 4,56 4,56 II юн.

8 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 4,19 4,53 4,43 4,53 II юн.

9 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 4,29 4,52 х 4,52 II юн.

10 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 4,44 4,14 4,10 4,44 III юн.

11 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 4,35 4,21 4,12 4,35 III юн.

12 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 4,34 4,21 х 4,34 III юн.

13 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 3,90 4,15 3,97 4,15 III юн.

14 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 3,90 4,05 4,01 4,05 III юн.
15 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 II СТАВРОПОЛЬ х х х NM

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 15

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

г. Ставрополь Т.В. ЗАХАРОВОЙ КП СК
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВУШКИ соревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Команда Результат



30.11.2023 г.
132 Ч.I

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

бег 50м 14:30
прыжок 
в длину 14:45

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

50м Место Результат 
длина Место Сумма 

мест

1 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 6,6 3 5,16 1 4

2 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 6,4 2 4,86 3 5

3 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 6,4 1 4,76 5 6

4 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 6,7 4 4,67 6 10

5 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 6,9 9 5,10 2 11

6 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 6,7 5 4,44 10 15

7 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,1 14 4,76 4 18

8 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 6,8 7 4,34 12 19

9 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 II СТАВРОПОЛЬ 6,8 6 NM 15 21

10* ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 7,1 15 4,56 7 22

11* ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 7,1 13 4,52 9 22

12* ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 6,9 8 4,05 14 22

13 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 7,0 12 4,35 11 23

14* КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,1 16 4,53 8 24

15* ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 7,0 11 4,15 13 24

* по результату прыжка в длину

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 15

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

г. Ставрополь Т.В. ЗАХАРОВОЙ КП СК
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Фамилия, Имя

ДЕВУШКИ 30.11.2023 г.

30.11.2023 г.

t+26 С, вл. 74%



г. Ставрополь

30.11.2023 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2 КП СК 132 Ч.I

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда льтурно-спортивная организация, вед

1 АСТАХОВА СОФИЯ 03.03.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена
2 БЕЦ НЕЛЛИ 17.08.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена
3 ВЫРОДОВ ДАНИЛ 14.11.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена
4 ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена
5 ЗАДОРКИНА ИРИНА 19.01.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена
6 ТУМАКОВА КИРА 15.05.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена
7 МЯКОТА ДАНИЛ 18.02.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
8 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
9 ЦЫМБАЛОВ ИВАН 01.01.2010 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
10 ЩЕГОЛЬКОВ ИВАН 02.01.2011 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
11 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
12 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
13 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
14 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
15 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
16 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
17 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
18 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
19 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
20 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
21 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1
22 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ"
23 МУСИЕНКО ДАНИЛ 05.05.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ"
24 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ"
25 ПОПОВ ДАВИД 01.01.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ"
26 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ"
27 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
28 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
29 БОЛОТОВ ОЛЕГ 08.06.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
30 БУБЫРЬ ПАВЕЛ 25.07.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
31 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
32 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
33 ДУДЕЦКАЯ ВИКТОРИЯ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
34 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
35 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
36 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
37 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
38 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
39 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
40 МАРЬИН ИВАН 09.06.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
41 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
42 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
43 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
44 ПРОСКУРИНА ЯНА 19.10.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
45 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
46 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
47 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
48 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 03.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
49 ШАРУДЕНКО МАРИЯ 06.10.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
50 ШКУТА ОЛЕСЯ 24.07.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
51 ЮНКИН КОНСТАНТИН 10.07.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
52 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР
53 АХВЕРДОВ ЭДУАРД 03.09.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
54 КАРПОВ ГЕРМАН 01.01.2014 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
55 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
56 КРАСНОВ МАКСИМ 01.01.2015 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
57 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
58 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
59 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
60 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
61 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
62 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
63 РЫТОВА ЛИДИЯ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
64 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
65 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 ТРУНОВСКИЙ МО СШ

РЕУТОВА Е.А.
РЕУТОВА Е.А.
ЗАХАРОВА Т.В.
МОРОЗОВ А.Н.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

Тренеры

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
НА ПРИЗЫ СТАРШЕГО ТРЕНЕРА ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Т.В. ЗАХАРОВОЙ 

КОМАРОВА И.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
КОМАРОВА И.В.
КОМАРОВА И.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
КОМАРОВА И.В.
ТАТАРИНЦЕВ С.А.
КОМАРОВА И.В.
КОМАРОВА И.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ТАТАРИНЦЕВ С.А.
ШЕСТАКОВА О.В.
КОМАРОВА И.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ТАТАРИНЦЕВ С.А.
КОМАРОВА И.В.
КОЗЛОВЫ В.В., В.О.
РЕУТОВА Е.А.
ЗАХАРОВА Т.В.
РЕУТОВА Е.А.
ЗАХАРОВА Т.В.
ЗАХАРОВА Т.В.
РЕУТОВА Е.А.
РЕУТОВА Е.А.
БАШКАТОВ Ю.В.
ЗАХАРОВА Т.В.

ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
ХАРИЧКИНА Н.А.
ХАРИЧКИНА Н.А.
ХАРИЧКИНА Н.А.
ХАРИЧКИНА Н.А.
ХАРИЧКИНА Н.А.
САМОЙЛОВА Н.А.
БОБЫКИН А.А.
БОБЫКИН А.А.
БОБЫКИН А.А.
БОБЫКИН А.А.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
ГОЛОВКО Е.М.

ТАТАРИНЦЕВ С.А.
ТАТАРИНЦЕВ С.А.

ГОЛОВКО Е.М.
ГОЛОВКО Е.М.
БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.

ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.

ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.



№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда льтурно-спортивная организация, вед Тренеры

66 АВГУСТОВА МАРИЯ 13.10.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
67 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
68 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
69 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
70 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
71 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
72 ЦЫБА АРТЕМ 03.09.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ
73 ШЕЙКИН МИРОН 13.09.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ

Главный судья Захарова Т.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Кулешова Е.С., СС, г.Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.11.2023 г. Количество участников: 73

МОРОЗОВ А.Н.
МОРОЗОВ А.Н.
МОРОЗОВ А.Н.
МОРОЗОВ А.Н.

МОРОЗОВ А.Н.
МОРОЗОВ А.Н.
МОРОЗОВ А.Н.
МОРОЗОВ А.Н.
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